DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEMPO E NARRATIVA
FANTÁSTICA EM: A MALDIÇÃO DA MANSÃO BLY de autoria de ANTONIA EDUARDA
TRINDADE DA SILVA, LUCAS EVANGELISTA SARAIVA ARAÚJO, foi publicado nos E-
book X Congresso Internacional de Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-
47-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75881

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75881